

- Meningen var fra starten, at vi skulle have det her fælles badearrangement, lød det fra Ann Dasseville søndag eftermiddag ved Sortsø Strand



Nordre Bådeklau i Nykøbing trak også vinterbadere til på en kold, men indimellem solrig søndag.  
Foto: Peyer

## Vinterbaderdag fuld af fotos

Søndag var store vinterbaderdag med masser af indsendte fotos fra hele Guldborgsund Kommune.

**SORTSØ** Det kan godt være, at Ann Dasseville søndag eftermiddag "kun" var ude at vinterbade med et styk veninde med udgangspunkt ved Sortsø Strand.

Men formanden for Vinterbadernetværket Guldborgsund kunne heldigvis i løbet af dagen notere mange flere deltagere til "Fælles gys - hver for sig", der endte som det bedste bud på et fælles arrangement i en udfordrende coronatid.

- Meningen var fra starten, at vi skulle have det her fælles badearrangement, men da vi sendte en forespørgsel ind til politiets cheffurist, så fik vi at vide,

at det nok ikke gik med at mødes i de her mindre grupper til et stort arrangement, lød det fra Ann Dasseville søndag eftermiddag ved Sortsø Strand.

"Fælles Gys - hver for sig" blev således forskellige steder i Guldborgsund brugt af mange vinterbadere til først og fremmest at bade, men også til at indsende fotos til Ann Dasseville.

I sidste ende skal det hele ende i fotocollage, som lokalpolitikkerne får tilsendt sammen med et ønske om flere mobile saunaer og et fortsat fokus på at udvikle de lokale rummer for et stigende antal vinterbadere.

Vinterbadernetværket i Guldborgsund alene er gået fra 56 til 105 medlemmer i en coronatid.

kmp



Her er det fra Gåbensø, der er knipset vinterbaderfotos.  
Foto: Peyer



Ved Sortsø Strand var der også gang i vinterbadningen.  
Foto: Anders Knudsen



Vandtemperaturen sneg sig søndag ved Sortsø Strand lige op over de 0 grader.  
Foto: Anders Knudsen



Ann Dasseville har før været med til VM i vinterbadning og slapper her af ved Sortsø Strand.



Også fra Hesnæs var der indsendte fotos til Ann Dasseville fra den store vinterbaderdag.

